
ZARZĄDZENIE NR 12/2019 

Dyrektora Książnicy Cieszyńskiej 
z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Dyrektora Książnicy Cieszyńskiej nr 02/2019 z dnia 11 lutego 
2019 r. w sprawie „Regulaminu udostępniania zbiorów Książnicy Cieszyńskiej" 

Na podstawie § 9, ust. 2 Statutu Książnicy Cieszyńskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr NR XXVIII/293/13 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 31 stycznia 2013 r., zarządzam, co 
następuje: 

Zmieniam załącznik nr 3 do Regulaminu udostępniania zbiorów Książnicy Cieszyńskiej 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 02/2019 Dyrektora Książnicy Cieszyńskiej z dnia 11 lutego 2019 
r. - wniosek o wydanie Karty Bibliotecznej, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom Działów Gromadzenia, Opracowania 
i Udostępniania Zbiorów oraz Zbiorów Specjalnych. 

§1 

§2 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

DYREKTOR 

Otrzymują: 
lx GO 
1 xZS 
lx OK 
IxAG 



(imiona  i nazwisko) 

(data  i miejsce urodzenia) 
* 

(adres) 
* 

(PESEL  lub rodzaj,  numer i wystawca dokumentu  tożsamości) 

adres  poczty elektronicznej 

Wniosek o wydanie Karty Bibliotecznej 

Ja, niżej podpisany, oświadczam, że zapoznałem się z „Regulaminem udostępniania zbiorów 
Książnicy Cieszyńskiej", zobowiązuję się do przestrzegania postanowień Regulaminu, którego 
aktualne brzmienie jest publikowane na stronie https://kc-cieszyn.pl i - zgodnie z §5, pkt. 2 ww. 
Regulaminu - proszę o wydanie „Karty Bibliotecznej" Książnicy Cieszyńskiej. 

(podpis  Wnioskodawcy) 

(imię  i nazwisko,  adres  zamieszkania,  nr PESEL  oraz podpis  rodzica  lub opiekuna prawnego niepełnoletniego  Wnioskodawcy) 

Kwituję niniejszym odbiór „Karty Bibliotecznej" Książnicy Cieszyńskiej numer 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody** na wykorzystanie podanego wyżej adresu poczty 
elektronicznej do założenia konta czytelnika w katalogu OPAC Książnicy Cieszyńskiej. 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody** na uwzględnienie podanego wyżej adresu poczty 
elektronicznej na liście subskrybentów Newslettern Książnicy Cieszyńskiej, zgodnie z warunkami 
określonymi na stronie https://kc-cieszyn.pl. 

Cieszyn, dn 
(podpis  Wnioskodawcy) 

* elementy obowiązkowe 
** niepotrzebne skreślić 

Załącznik  nr 3 do  Regulaminu udostępniania 
zbiorów Książnicy  Cieszyńskiej  z dn.  11.02.2019 r.zpóźn.zm. 

Cieszyn, dn 

https://kc-cieszyn.pl
https://kc-cieszyn.pl

